
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE ND 481 J DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR ROBERTA MARIA RANGEL, matrícula nO 11.191-55,

ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico Legislativo/Advogado, para substituir o

Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de Contencioso da Procuradoria-Geral, no

período de 06.08.2002 a 03.09.2002. (Resolução nO 183/2002).

Brasília, 06 de agosto de 2002.

\

I
/

Deputado GIM RGELLO
Presid te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF


